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QUESTIONARIO DI COMPETENZA
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	CORSO DI FORMAZIONE MODULO B 3

per Responsabili e Addetti dei SPP

Attività:

Estrazioni minerali; Altre industrie estrattive; Costruzioni



Corso ____________________________
Data:____________
Quesiti:

1)

2)

3)

4)

5)
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